令和 2 年 6 月 18 日

利用者各位

函館山ボランティアガイド再開のお知らせ

全国の新型コロナウィルス感染症による緊急事態宣言の解除など

を受け、函館山ふれあいセンターではボランティアガイドの活動を

段階的に再開することとしましたのでお知らせいたします。

なお、ご利用希望の皆様に対し別紙のようなコロナウィルス感染

対策に対してのご協力をお願いいたします。

ご利用を希望される皆様には大変ご不便おかけしますが、ご理解

の程、よろしくお願い申し上げます。

お問合せ先：

                （一財）函館市住宅都市施設公社

西部公園事務所

函館山ふれあいセンター

 電話：0138-22-6799

熱中症対策

函館山ボランティアガイド
再開について

全国の新型コロナウイルス感染症による緊急事態宣言の解除など
を受け、函館山ふれあいセンターではボランティアガイドの活動を
段階的に再開することといたしました。
なお、参加希望者の方は次のとおりご協力をお願いいたします。

① 当面の間、渡島・檜山管内の方の
参加に限定させていただきます。

② 体調に不安がある時はご利用を
お控えください。

③ 参加時はお互いに距離を取って
ください。

④ 参加される方は消毒用の手拭きな
ど持参しましょう。

登山中、可能な方はマスクの着用を推
奨しますが、息苦しさを感じるようであ
ればマスクは外してかまいませんので、
距離を取って歩くようお願いします。
距離はお互いの広げた手がぶつからな

い程度の距離（２ｍ）が理想的です。

ご不便をおかけしますが、ご協力のほど
よろしくお願いいたします。

函館山ふれあいセンター